
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR Volkswagen Leasing, S.A. de C.V. SE
INFORMA QUE EL DÍA 22  DE NOVIEMBRE DE 2023 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS
SIGUIENTES RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 419,841,300.00
4,198,413.00
VWLEASE 11023

11.47 %
11.27 %
23 de noviembre de 2023

18 de enero de 2024
56 Días

Volkswagen Leasing, S.A. de C.V.

11.60 %
11.30 %

(Cuatrocientos diecinueve  millones ochocientos cuarenta y un  mil trescientos  00/100 M.N.)

(Cuatro  millones ciento noventa y ocho  mil cuatrocientos trece ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:
TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

154,691,100.00 11.30 % 154,691,100.00$ $
7,200,000.00 11.35 % 7,200,000.00$ $
4,500,000.00 11.40 % 4,500,000.00$ $
2,100,000.00 11.45 % 2,100,000.00$ $

12,000,000.00 11.50 % 12,000,000.00$ $
1,400,000.00 11.50 % 1,400,000.00$ $
1,333,000.00 11.55 % 1,333,000.00$ $
2,200,000.00 11.55 % 2,200,000.00$ $
6,970,100.00 11.55 % 6,970,100.00$ $
9,210,200.00 11.55 % 9,210,200.00$ $

500,000.00 11.55 % 500,000.00$ $
13,800,000.00 11.55 % 13,800,000.00$ $

1,500,000.00 11.55 % 1,500,000.00$ $
11,000,000.00 11.55 % 11,000,000.00$ $

6,100,000.00 11.55 % 6,100,000.00$ $
2,000,000.00 11.60 % 1,706,700.00$ $

16,411,700.00 11.60 % 14,005,600.00$ $
71,192,000.00 11.60 % 60,755,200.00$ $
21,500,000.00 11.60 % 18,347,900.00$ $

1,000,000.00 11.60 % 853,300.00$ $
17,000,000.00 11.60 % 14,507,600.00$ $

1,500,000.00 11.60 % 1,280,000.00$ $
16,000,000.00 11.60 % 13,654,200.00$ $

650,000.00 11.60 % 554,700.00$ $
50,000,000.00 11.60 % 42,669,600.00$ $
19,923,000.00 11.60 % 17,002,100.00$ $
50,000,000.00 11.62 % 0.00$ $
65,000,000.00 11.62 % 0.00$ $

9,000,000.00 11.62 % 0.00$ $
1,150,000.00 11.62 % 0.00$ $

16,810,000.00 11.62 % 0.00$ $
70,395,000.00 11.64 % 0.00$ $

1,000,000.00 11.65 % 0.00$ $
15,000,000.00 11.65 % 0.00$ $

2,280,000.00 11.65 % 0.00$ $
6,900,000.00 11.65 % 0.00$ $
5,000,000.00 11.65 % 0.00$ $

12,600,000.00 11.65 % 0.00$ $
20,000,000.00 11.65 % 0.00$ $
44,195,000.00 11.65 % 0.00$ $
50,908,500.00 11.68 % 0.00$ $
25,000,000.00 11.70 % 0.00$ $

200,000,000.00 11.80 % 0.00$ $
419,841,300.001,046,919,600.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  22 de noviembre de 2023

$ $


